(K様式35)

立替払い請求理由書
　令和　　年　　月　　日

　近畿大学　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所属・職・氏名)

　下記のとおり《研究費名称を入れてください。》の立替払いをいたしましたので、ご報告いたします。

1 研究種目　　平成・令和　　　年度《研究費名称を入れてください。》（研究種目）
②　研究課題名

③　購入品名・用途
④　購入(支払)先

⑤　金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　円
⑥　立替年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

⑦　立替事由

①～⑦について記述してください。